
ZARZĄDZENIE NR 93 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2020 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 235.794.807,16 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 226.694.141,30 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 9.100.665,86 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 69.253.253,41 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 326.619.149,37 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 220.198.224,04 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 106.420.925,33 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 69.253.253,41 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

Id: 16EB90AF-F5F2-4076-A135-B2AEA61ED831. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nrr 1
do zarządzenia nr 93
z dnia 2020-07-02

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

751 131 505,00143 362,00 274 867,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 131 505,00134 227,00 265 732,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 131 505,00134 227,00 265 732,00

Oświata i wychowanie801 12 000,003 547 953,99 3 559 953,99

Szkoły podstawowe80101 12 000,00475 095,00 487 095,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 12 000,000,00 12 000,00

Pomoc społeczna852 162 585,002 175 933,80 2 338 518,80

Zasiłki stałe85216 133 892,00676 594,00 810 486,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 133 892,00666 594,00 800 486,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 28 693,00231 438,00 260 131,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 28 693,0029 227,00 57 920,00

RAZEM DOCHODY 306 090,00235 488 717,16 235 794 807,16

Id: 16EB90AF-F5F2-4076-A135-B2AEA61ED831. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nrr 1A
do zarządzenia nr 93
z dnia 2020-07-02

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

751 131 505,00143 362,00 274 867,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 131 505,00134 227,00 265 732,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 131 505,00134 227,00 265 732,00

Pomoc społeczna852 28 693,00602 907,00 631 600,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 28 693,0029 227,00 57 920,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 28 693,0029 227,00 57 920,00

RAZEM DOCHODY 160 198,0069 093 055,41 69 253 253,41

Id: 16EB90AF-F5F2-4076-A135-B2AEA61ED831. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 93
z dnia 2020-07-02

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 0,0020 866 138,91 20 866 138,91

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 16 144,0017 418 664,30 17 434 808,30

Wydatki bieżące -108 856,00 16 830 308,3016 939 164,30

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-108 856,00 2 992 038,323 100 894,32

Wydatki majątkowe 125 000,00 604 500,00479 500,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

125 000,00 604 500,00479 500,00

Pozostała działalność75095 -16 144,001 210 472,71 1 194 328,71

Wydatki bieżące -16 144,00 1 194 328,711 210 472,71

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-16 144,00 847 083,71863 227,71

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

751 131 505,00143 362,00 274 867,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 131 505,00134 227,00 265 732,00

Wydatki bieżące 131 505,00 265 732,00134 227,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

53 055,00 73 055,0020 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

78 450,00 155 500,0077 050,00

Oświata i wychowanie801 12 000,0076 574 586,94 76 586 586,94

Szkoły podstawowe80101 12 000,0050 768 923,95 50 780 923,95

Wydatki bieżące 12 000,00 43 728 781,2343 716 781,23

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

12 000,00 5 402 700,005 390 700,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane z programami finansowanymi środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4
ustawy)

-125,31 219 500,70219 626,01

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

-13,92 16 467,3016 481,22

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

125,31 19 517,0019 391,69

Id: 16EB90AF-F5F2-4076-A135-B2AEA61ED831. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt
4 ustawy)

13,92 13 382,2313 368,31

Pomoc społeczna852 162 585,0012 872 638,40 13 035 223,40

Zasiłki stałe85216 133 892,00761 594,00 895 486,00

Wydatki bieżące 133 892,00 895 486,00761 594,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

133 892,00 885 486,00751 594,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 28 693,006 472 294,00 6 500 987,00

Wydatki bieżące 28 693,00 6 500 987,006 472 294,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

423,00 592 578,88592 155,88

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

28 270,00 120 064,0091 794,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0022 052 044,62 22 052 044,62

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 0,001 372 023,00 1 372 023,00

Wydatki bieżące 0,00 1 322 023,001 322 023,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-4 791,92 1 270 208,081 275 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

4 791,92 45 791,9241 000,00

RAZEM WYDATKI 306 090,00326 313 059,37 326 619 149,37

Id: 16EB90AF-F5F2-4076-A135-B2AEA61ED831. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 93
z dnia 2020-07-02

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

751 131 505,00143 362,00 274 867,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 131 505,00134 227,00 265 732,00

Wydatki bieżące 131 505,00 265 732,00134 227,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

53 055,00 73 055,0020 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

78 450,00 155 500,0077 050,00

Pomoc społeczna852 28 693,00602 907,00 631 600,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 28 693,0029 227,00 57 920,00

Wydatki bieżące 28 693,00 57 920,0029 227,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

423,00 856,00433,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

28 270,00 57 064,0028 794,00

RAZEM WYDATKI 160 198,0069 093 055,41 69 253 253,41

Id: 16EB90AF-F5F2-4076-A135-B2AEA61ED831. Podpisany Strona 1




